      UM Mangekamp 13-14. sept. 2003         Dalgård Idrettsanlegg, Trondheim

      ───────────────────────────────────────────────────────────────────────



Resultatlister (mangekamp) 

      Resultatliste 7-kamp Jenter 15 år                
       1  Tove Beate Dahle         88 Isfjorden IL                    4129 
              80mHk (76.2)              13.2     -1.1    626       626

              Kule (3kg)                10.44            558      1184

                                   D           10.44       10.02       
              Høyde                     1.48             599      1783

                                   1.36o 1.42o 1.45o 1.48xo 1.51xxx
              200m                      27.00    +2.6    712      2495

              Lengde                    5.08     -0.3    581      3076

                                   5.08  -0.3  4.83  +0.2  D           
              Spyd (600g)               25.52            392      3468

                                   24.87       25.26       25.52       
              800m                      2.32.58          661      4129

       2  Hilde Nordtveit          88 Stord IL                        3321 
              80mHk (76.2)              13.8     -1.1    548       548

              Kule (3kg)                10.50            562      1110

                                   10.48       D           10.50       
              Høyde                     1.36             470      1580

                                   1.30o 1.33o 1.36xo 1.39xxx
              200m                      29.20    +2.6    539      2119

              Lengde                    4.30     +0.0    379      2498

                                   4.30  +0.0  4.21  +0.0  3.99  +0.0  
              Spyd (600g)               30.32            483      2981

                                   D           D           30.32       
              800m                      3.02.75          340      3321

       3  Tora Uppstrøm Berg       88 Stjørdal FIK                    2930 
              80mHk (76.2)              15.7     -1.1    334       334

              Kule (3kg)                7.40             361       695

                                   D           7.40        7.16        
              Høyde                     1.42             534      1229

                                   1.36o 1.39o 1.42xo 1.45xxx
              200m                      29.43    +2.6    523      1752

              Lengde                    3.86     -0.3    276      2028

                                   3.82  +0.0  3.85  +0.0  3.86  -0.3  
              Spyd (600g)               24.62            375      2403

                                   22.48       24.47       24.62       
              800m                      2.44.09          527      2930

      Resultatliste 7-kamp Jenter 16 år                
       1  Ida Marcussen            87 Kristiansand IF                 4690 
              80mHk (76.2)              12.4     -1.1    737       737

              Kule (3kg)                11.53            630      1367

                                   11.53       D           D           
              Høyde                     1.57             701      2068

                                   1.51o 1.54o 1.57xo 1.60xxx
              200m                      26.54    +2.6    751      2819

              Lengde                    5.23     +0.0    623      3442

                                   4.68  +0.0  4.91  +0.0  5.23  +0.0  
              Spyd (600g)               35.79            587      4029

                                   35.79       D           -           
              800m                      2.32.58          661      4690

       2  Aurora Hasselgård        87 Ranheim IL                      3290 
              80mHk (76.2)              12.7     -1.1    694       694

              Kule (3kg)                7.76             384      1078

                                   7.76        7.71        7.06        
              Høyde                     1.57             701      1779

                                   1.45o 1.48o 1.51xo 1.54o 1.57o 1.60xxx
              200m                      28.47    +2.6    594      2373

              Lengde                    4.70     +0.0    479      2852

                                   4.07  -0.2  3.50  +0.0  4.70  +0.0  
              Spyd (600g)               14.69            191      3043

                                   D           14.69       12.29       
              800m                      3.13.91          247      3290

      Resultatliste 7-kamp Jenter 17/18 år             
       1  Stine Kufaas             86 Trondheim FIK                   3668 
              100mHk (76.2)             15.8     -2.2    709       709

              Kule (4kg)                9.14             473      1182

                                   D           9.14        D           
              Høyde                     1.63             771      1953

                                   1.60o 1.63o 1.69xxx
              200m                      27.34    +2.5    684      2637

              Lengde                    5.12     +0.0    592      3229

                                   4.88  +0.0  5.12  +0.0  D           
              Spyd (600g)               28.02            439      3668

                                   28.02       25.70       25.74       
              800m                      Brutt              0      3668

       2  Katrine Eltarvåg         85 Stord IL                        3408 
              100mHk (76.2)             16.0     -2.2    685       685

              Kule (4kg)                6.80             322      1007

                                   6.41        6.55        6.80        
              Høyde                     1.36             470      1477

                                   1.30xo 1.33o 1.36o 1.39xxx
              200m                      28.94    +2.5    559      2036

              Lengde                    4.48     +0.0    423      2459

                                   4.48  +0.0  4.39  +0.0  D           
              Spyd (600g)               20.94            306      2765

                                   17.86       20.94       D           
              800m                      2.34.08          643      3408

      Resultatliste 9-kamp Gutter 15 år                
       1  Stian Andersen           88 IF Urædd                        5507 
              80mHk (84.0)              11.5     -0.2    738       738

              Diskos (1.5kg)            38.77            640      1378

                                   38.77       D           D           
              Stav                      3.30             431      1809

                                   2.50o 2.80xo 2.90o 3.00o 3.10o 3.20xxo 3.30o 3.40xxx
              Spyd (600g)               44.42            506      2315

                                   40.62       41.22       44.42       
              100m                      12.50    -0.3    556      2871

              Lengde                    5.97     -0.5    580      3451

                                   5.63  +0.0  D           5.97  -0.5  
              Kule (4kg)                15.95            848      4299

                                   D           15.63       15.95       
              Høyde                     1.72             560      4859

                                   1.60xo 1.63o 1.66xo 1.69xo 1.72xxo 1.75xxx
       2  Lars Vikan Rise          88 Nidelv IL                       5358 
              80mHk (84.0)              12.0     -0.2    639       639

              Diskos (1.5kg)            38.90            642      1281

                                   26.20       D           38.90       
              Stav                      3.00             357      1638

                                   2.40o 2.50o 2.60o 2.70o 2.80o 2.90o 3.00o 3.10xxx
              Spyd (600g)               51.58            612      2250

                                   44.65       45.18       51.58       
              100m                      12.67    -0.3    525      2775

              Lengde                    5.98     -0.5    582      3357

                                   5.70  +0.1  5.98  -0.5  5.57  -0.6  
              Kule (4kg)                14.27            745      4102

                                   14.03       14.27       13.67       
              Høyde                     1.66             512      4614

                                   1.57xo 1.63o 1.66xo 1.69xxx
              1000m                     2.56.97          744      5358

       3  Anders Lerberg           88 Stjørdal FIK                    5318 
              80mHk (84.0)              11.4     -0.2    758       758

              Diskos (1.5kg)            28.96            444      1202

                                   27.71       D           28.96       
              Stav                      3.30             431      1633

                                   2.50o 2.70o 2.80o 2.90o 3.00xo 3.10xo 3.20xxo 3.30xo 3.40xxx
              Spyd (600g)               47.95            558      2191

                                   47.95       45.60       D           
              100m                      12.23    -0.3    606      2797

              Lengde                    5.90     +0.4    565      3362

                                   5.53  +0.0  5.90  +0.4  5.70  -1.0  
              Kule (4kg)                12.35            628      3990

                                   D           11.30       12.35       
              Høyde                     1.72             560      4550

                                   1.57o 1.60o 1.63o 1.66o 1.69o 1.72o 1.75xxx
              1000m                     2.54.70          768      5318

       4  Ragnar Bragvin Andresen  88 FIL Borg                        4186 
              80mHk (84.0)              13.0     -0.2    460       460

              Diskos (1.5kg)            26.85            403       863

                                   25.55       26.85       26.77       
              Stav                      2.80             309      1172

                                   2.00o 2.20o 2.30o 2.40o 2.50o 2.60o 2.70o 2.80xxo 2.90xxx
              Spyd (600g)               30.67            309      1481

                                   30.67       D           30.42       
              100m                      12.92    -0.3    481      1962

              Lengde                    5.44     -0.4    469      2431

                                   5.44  -0.4  5.23  -0.3  5.22  -0.4  
              Kule (4kg)                11.34            566      2997

                                   11.34       D           11.32       
              Høyde                     1.57             441      3438

                                   1.40o 1.45o 1.48xo 1.51xo 1.54o 1.57xxo 1.60xxx
              1000m                     2.56.59          748      4186

          Bjørn Horg               88 Lundamo IL                     Brutt 
              80mHk (84.0)              18.1     -0.2      0         0

              Diskos (1.5kg)                             136       136

                                   12.54       D           D           
      Resultatliste 9-kamp Gutter 16 år                
       1  Marius Sollie            87 Minerva IS                      4876 
              80mHk (84.0)              11.5     -0.2    738       738

              Diskos (1.5kg)            31.79            500      1238

                                   22.90       D           31.79       
              Stav                      3.30             431      1669

                                   3.20o 3.30o 3.40xxx
              Spyd (600g)               47.78            556      2225

                                   D           47.78       46.97       
              100m                      12.30    +0.4    593      2818

              Lengde                    5.85     -0.6    554      3372

                                   5.47  +0.4  5.85  -0.6  5.69  -0.2  
              Kule (4kg)                11.30            564      3936

                                   11.30       10.61       11.01       
              Høyde                     1.54             419      4355

                                   1.48xo 1.51o 1.54xo 1.57xxx
              1000m                     3.20.26          521      4876

       2  Aleksander Olsen         87 IL Fri                          4705 
              80mHk (84.0)              12.5     -0.2    546       546

              Diskos (1.5kg)            20.86            288       834

                                   D           D           20.86       
              Stav                      4.60             790      1624

                                   3.80o 4.00o 4.20o 4.40o 4.50o 4.60o 4.70xxx
              Spyd (600g)               34.84            368      1992

                                   D           29.13       34.84       
              100m                      12.14    +0.4    624      2616

              Lengde                    5.47     +0.0    475      3091

                                   5.40  -0.3  5.04  -1.1  5.47  +0.0  
              Kule (4kg)                10.47            514      3605

                                   D           10.47       10.42       
              Høyde                     1.72             560      4165

                                   1.45o 1.57o 1.60o 1.63xo 1.66o 1.69o 1.72o 1.75xxx
              1000m                     3.18.07          540      4705

      Resultatliste 10-kamp Gutter 17/18 år             
       1  Fredrik Fosserud         85 FIL Borg                        5189 
              100m                      11.7     -0.9    663       663

              Lengde                    5.62     -1.7    506      1169

                                   5.34  -0.5  5.41  -0.6  5.62  -1.7  
              Kule (5.5kg)              11.60            582      1751

                                   10.64       11.60       D           
              Høyde                     1.56             434      2185

                                   1.50o 1.56o 1.59xxx
              400m                      53.14            676      2861

              100mHk (91.4)             14.92    +0.3    712      3573

              Diskos (1.75kg)           24.91            365      3938

                                   23.94       24.91       24.85       
              Stav                      2.70             286      4224

                                   2.40o 2.50o 2.60xo 2.70o 2.80xxx
              Spyd (800g)               36.41            390      4614

                                   35.07       33.90       36.41       
              1500m                     4.57.28          575      5189

       2  Morten Benserud          85 IL Gneist                       4991 
              100m                      11.7     -0.9    663       663

              Lengde                    5.86     -0.4    556      1219

                                   5.86  -0.4  5.84  -0.5  D           
              Kule (5.5kg)              9.66             465      1684

                                   9.02        9.66        9.38        
              Høyde                     1.74             577      2261

                                   1.59o 1.65o 1.68o 1.71xxo 1.74o 1.77xxx
              400m                      Disk(Rgl.162.7)    0      2261

              100mHk (91.4)             14.22    +0.3    797      3058

              Diskos (1.75kg)           25.81            383      3441

                                   25.81       D           25.15       
              Stav                      3.30             431      3872

                                   2.40xo 2.50xxo 2.60o 2.70xo 2.80o 2.90xo 3.00xo 3.10o 3.20o 3.30xo 340xxx
              Spyd (800g)               31.92            326      4198

                                   29.56       31.52       31.92       
              1500m                     4.22.70          793      4991

       3  Atle Aaltvedt            85 Minerva IS                      4734 
              100m                      12.5     -0.9    513       513

              Lengde                    5.57     -0.5    496      1009

                                   5.56  -0.3  5.39  -0.4  5.57  -0.5  
              Kule (5.5kg)                               565      1574

                                   11.31       D           10.97       
              Høyde                     1.65             504      2078

                                   1.53o 1.56xo 1.59o 1.62xxo 1.65xo 1.68xxx
              400m                      58.84            454      2532

              100mHk (91.4)             15.43    +0.3    653      3185

              Diskos (1.75kg)           29.64            457      3642

                                   D           27.36       29.64       
              Stav                      3.30             431      4073

                                   2.80o 2.90o 3.00o 3.10xxo 3.20o 3.30o 3.40xxx
              Spyd (800g)               35.41            376      4449

                                   35.41       33.51       D           
              1500m                     5.54.85          285      4734







      ───────────────────────────────────────────────────────────────────────

                        Midtnorsk Mangekamp - MK versjon 1.1


